

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ŞANLIURFA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No : 27.02.2020 - 297
Karar Tarihi ve No : 27.02.2020 - 5330

Toplantı Yeri
ŞANLIURFA

Adıyaman ili, Samsat ilçesi, Çiçek Köyü, Doğanlar Mezrası, mülkiyeti özel şahsa ait 188 nolu parsel içerisinde bulunan Doğanlar III. Derece Arkeolojik Sit Alanının geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartlarının yeniden değerlendirilmesine yönelik Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün 20.02.2020 tarihli ve 162984 sayılı yazısı, Şanlıurfa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 30.01.2020 tarihli ve 5262 sayılı tescil kararı, Şanlıurfa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 26.02.2020 tarihli raporu okundu. Konunun dosyası, fotoğraflar, bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda:

Adıyaman ili, Samsat ilçesi, Çiçek Köyü, Doğanlar Mezrası, mülkiyeti özel şahsa ait 188 nolu parsel içerisinde bulunan ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescillenen Doğanlar III. Derece Arkeolojik Sit Alanının, Şanlıurfa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 30.01.2020 tarihli ve 5262 sayılı karar eki olan 1/2000 ölçekli haritada sınırları koordinatları ile gösterildiği şekilde tescilinin devamına,

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999/658 sayılı ilke kararı doğrultusunda:

Doğanlar III. Derece Arkeolojik Sit Alanı Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartları'nın;

- III. derece arkeolojik sit alanındaki kültür varlıklarının korunmasını dikkate alan koruma amaçlı imar planının 3 yıl içerisinde hazırlanmasına,*
- Bu alanlarda belediyesince veya Valilikçe inşaat izni verilmeden önce, ilgili müze müdürlüğü uzmanları tarafından sondaj kazısı gerçekleştirilerek, sondaj sonuçlarına ilişkin raporun, kültür varlığının bulunması halinde varsa kazı başkanının görüşleri ile birlikte müze müdürlüğünce koruma kuruluna iletilip kurul kararı alındıktan sonra uygulamaya geçilebileceğine,*
- III. derece arkeolojik sit alanı olarak belirlenen alanda koruma kurullarının, sondaj kazısı yapılacak alanlara ilişkin genel sondaj kararı alabileceğine,*
- Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde, kurulumuzdan izin almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) işlemlerinin yapılabileceğine*
- Bu alanlarda taş, toprak, kum vb. alınmamasına; kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocaklarının açılmamasına; toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı vb. malzemelerin dökülmemesine,*
- Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları, müze müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşü alınarak Kurulumuzca değerlendirileceğine,*
- İlgili Müze Müdürlüğünce alanda sondaj çalışması yapıldıktan sonra yapılaşmaya ilişkin gabari, oturma alanı vb. açılardan değerlendirilmek üzere Koruma Bölge Kuruluna iletilmesine, uygun bulunması halinde uygulamaya geçilebileceğine,*

şeklinde yedi madde olarak düzenlenmesine karar verildi.